

GWIAZDA WŚRÓD WYPOSAŻENIA RAJDOWEGO

Po Sparco i OMP czas najwyższy przejrzeć ofertę Alpinestars na sezon 2016. Włoski producent postanowił kontynuować produkcję odzieży kartingowej w wersji z ubiegłego roku – zmiany dotknęły jedynie kolekcji rajdowej, która interesuje nas najbardziej.

➤ Opracował: **Damian Borowik**, www.RallyShop.pl

KOMBINEZONY I BIELIZNA

W kolekcji 2016 zmiany dotknęły głównie kombinezonów z tzw. wyższej półki. Topowy model GP Tech przeszedł zmianę wizualną i kolorystyczną, pojawił się także nowy model GP Pro stanowiący pomost między kombinezonami topowymi, a bestsellerowymi strojami Race i Start wybieranymi najczęściej z powodu swojej dobrej ceny przy ciekawym designie oraz dobrej gramaturze i wygodzie materiału. Nowy GP Tech to niezwykle lekki trójwarstwowy (gramatura 275 gram na metr kwadratowy), wyścigowy kombinezon klasy Premium. Użycie nadrukowanych zdobień w miejsce naszywek pozwoliło zredukować wagę do tak niskiego poziomu. Zaawansowana siatkowana tkanina użyta w miejscach, które przegrzewają się najczęściej, ułatwia odprowadzenie ciepła i właściwą wentylację. Nogawki i rękawy są skrojone i wstępnie ukształtowane (zakrzywione) w ten sposób, aby tkanina jak najlepiej układała się podczas jazdy za kierownicą. Kombinezon GP Tech dostępny jest też w limitowanej linii Le Mans w kolorze srebrno-białym z czerwonymi zdobieniami.

Druga nowość wśród kombinezonów to model GP Pro na półce cenowej wpasował się w lukę między podstawowymi Race i Start, a topowymi Tech. Nowy model jakościowo niewiele ustępuje najlepszym strojom przy o 1/3 niższej cenie. Waga tego kombinezonu to 295 gram na metr kwadratowy tkaniny, podobnie jak model Tech posiada wstępnie ukształtowane rękawy i nogawki, ale zdobienia są naszyte jak w tradycyjnych strojach. GP Pro oprócz standardowej wersji dostępnej w czterech wersjach kolorystycznych produkowany jest również w wersjach „specjalnych” – jednej, gdzie tradycyjne ściągacze zastąpiono nogawkami „nascar

look” oraz drugiej – Stella przeznaczonej dla kobiet. Szczególną uwagę należy poświęcić temu ostatniemu, ponieważ niezwykle rzadko pojawiają się kombinezony dedykowane stricte dla kobiet, a większość z nich jest zmuszona wybierać stroje unisex po prostu w mniejszych rozmiarach. Tutaj zaoferowano nie tylko strój skrojony do kobiecej sylwetki, ale zastosowano również charakterystyczną, ale nie przesłodzoną czarno-biało-różową kolorystykę.

W tematyce kombinezonów warto wspomnieć również o odświeżonej kolekcji bielizny rajdowej. Oprócz znanych już wcześniej i udoskonalonych serii Race i ZX pojawiła się nowa topowa linia ZX Evo Lines o charakterystycznych pomarańczowych liniach na grafito-czarnej tkaninie. Materiał użyty w tej bieliźnie jest zauważalnie bardziej rozciągliwy, a więc lepiej dopasowuje się do kształtu ciała. Pozbity się przy tym szwów, dzięki czemu bielizna nie uwiera i zapewnia maksymalny komfort. Dodatkowo przedłużony materiał na plecach zapewnia lepsze dopasowanie przy manewrach kierowcy.



W kolekcji Alpinestars 2016 znalazło się sporo nowości

BUTY I BIELIZNA

Wśród rajdowych butów nie nastąpiły znaczące zmiany. Poza czterema nowymi wersjami kolorystycznymi topowego modelu Tech 1-Z pozostawiono je w kształcie na rok 2015. Duże zmiany natomiast nastąpiły w kolekcji rękawic. Tutaj modele Tech 1-ZX, Tech 1 Race oraz Tech 1-Z poza zmianą designu, która ma drugorzędne znaczenie, zupełnie zmieniły materiał, z którego wykonana jest wewnętrzna strona dłoni odpowiedzialna za kontakt z kierownicą. Alpinestars poprawiło nieco żywotność silikonowo-żywicznej warstwy, dodatkowo dzieląc ją na sekcje o różnym stopniu tarcia.

OKIEM EKSPERTA



**JAKUB
TOMCZYK**
właściciel sklepu
RallyShop.pl

RALLYSHOP.PL

Alpinestars to nie tylko sporty motorowe, włoska firma posiada również szeroką gamę odzieży „cywilnej”. Kolekcja 2016 zawiera wszystko, począwszy od butów i koszulek a skończywszy na zimowych czapkach oraz parasolkach. Dla naszych klientów mamy nie lada niespodziankę – cały ten asortyment powinien pojawić się wkrótce w sklepie RallyShop. Nie pozostaje mi nic innego, jak zaprosić do śledzenia nowości w naszym sklepie.

Alpinestars wprowadził cztery nowe warianty kolorystyczne butów.



W kolekcji 2016 zmiany dotknęły głównie kombinezonów z tzw. wyższej półki. Wprowadzono także kombinezon dedykowany kobietom.



Spore zmiany wprowadzono w modelach rękawic. Zmieniono materiał, z którego wykonana jest wewnętrzna strona dłoni odpowiedzialna za kontakt z kierownicą.

REKLAMA

**NOWA KOLEKCJA
JUŻ W SPRZEDAŻY!**

RALLYSHOP.PL

OMP Alpinestars sparco